МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛАУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕНГИЛЕЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ


П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



От 5 мая 2023 года                       с. Елаур                                             №34


О включении в реестр муниципального имущества

          Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елаурское сельское поселение, на основании п.1.1.ст. 19 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Елаурское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Включить в реестр муниципального  имущества  имущество согласно приложению.
     2. Специалисту по управлению муниципальной собственностью внести изменения в реестр муниципального имущества Елаурское сельское поселение.
      3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

И.о.  Главы администрации
муниципального образования
Елаурское сельское поселение                                                 А.Н. Грачев                               












Приложение к постановлению администрации
 от 05.05.2023 г.  №34

Перечень
имущества включаемого в реестр муниципального имущества

	№ 
	Наименование
	Адрес
	Вид права
	Общая площадь
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.
	№ регистрации права в ЕГРП

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства 
	Ульяновская обл., Сенгилеевский р-н, с.Кротково, ул.1 Мая д.2
	Общая площадь 1400кв.м.
	1400
	73:14:052601:136
	193722,48
	гос. регистр. права 
73:14:052601:136-КУВД-001/2023-105706065
От 05.05.2023

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
	Ульяновская обл., Сенгилеевский р-н, с.Кротково, ул.1 Мая в 60м от дома №7 по направлению на юго-восток.
	Общая площадь 3000 кв.м.
	3000
	73:14:052601:196
	382561,2
	гос. регистр. права 
73:14:052601:196-КУВД-001/2023-105696828
От 05,05,2023

	3.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства
	Ульяновская обл., Сенгилеевский р-н, с.Елаур, ул.Пушкина д.25
	Общая площадь 3000 кв.м.
	3000
	73:14:051301:135
	382561,2
	гос. регистр. права 
73:14:051301:135- КУВД -001/2023-105699794
От 05.05.2023



